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Turun bridgekerho
Puheenjohtajan palsta
Bridge-vuosi on taas kulunut nopeasti 
mutta normaalia tapahtumarikkaampana. 
Turun Bridgekerhon rutiininomaisen vuo-
siohjelman lisäksi haluan erityisesti kom-
mentoida kolmea tapausta.
Kronologisesti ensimmäinen oli seniorien 
maajoukkuekarsinta, joka pelattiin Hel-
singissä Bridgeareenalla 8.-9.9.2007. 
Karsinnan voitti joukkue Lahjattomat, 
jossa pelasivat Kalervo Aro, Kaj Sund-
sten, Seppo Niemi ja Markku Kanerva. 
Lahjattomat päätti lähteä sekä World 
Mind Sport Games- (ent. Bridge-olym-
pialaiset) Kiinan Pekingiin että EM-kisoi-
hin Ranskan Pau´hun. Lahjattomat 
täydensi myöhemmin joukkuettaan 
parilla Mauri Sirkiä – Olli A. Manni. 
Joukkueen kapteenina toimii Kati Sand-
ström. Nämä pelaajat Seppo Niemeä 
lukuun ottamatta olivat Turun BK:n jäse-
niä ja niinpä TBK onkin järjestänyt jo 
kaksi tukikilpailua Lahjattomien kilpailu-
budjetin tukemiseen. Vielä 27.9.2008 
pidetään kolmas tukikilpailu juuri ennen 
Kiinan kilpailua. Kerho on myös pelannut 
haasteottelun Lahjattomia vastaan netissä 
häviten 38-27. Lisäksi kerhon jäsenet 
ovat pelanneet useita haasteotteluita Lah-
jattomia vastaan vaihtelevin tuloksin. 
Uskonkin, että Lahjattomien  pelikassa ja 
–taito ovat runsaasti karttuneet kevään 
kuluessa, ja toivon, että he pystyvät täysi-
painoiseen suoritukseen kummassakin 
kisassa.
Loppuvuodesta osa TBK:n jäsenistä 
perusti Turkuun uuden bridgekerhon H6 
BK ry:n. Tämän tapauksen syyksi on esi-
tetty TBK:n hallituksen päätös muuttaa 
kerhon SM-kilpailutuki koskemaan vain 

niitä jäseniä, jotka ovat osallistuneet 
aktiivisesti kerhon peli-iltoihin. Normaa-
limpi tapa reagoida hallituksen päätöksiin 
olisi ensinnäkin ottaa suoraan yhteyttä ja 
jollei se auta, ottaa asia käsiteltäväksi ker-
hon kokouksissa. H6:n tultua kuitenkin 
perustetuksi, pidettiin yhteistyöneuvot-
telu, jossa olivat TBK:n ja H6:n puheen-
johtaja ja SBL:n Lounais-Suomen piirin 
valvoja. Pääsimme sopuisiin tuloksiin 
niin arkisista peli-illoista kuin kilpailutoi-
minnastakin. Liiton toiminnanjohtajan ja 
puheenjohtajan kanssa neuvoteltiin jäsen-
kysymyksestä ja liiton suosituksena on, 
että pelaaja, joka haluaa kuulua kumpaan-
kin kerhoon, olisi valitsemassaan ker-
hossa varsinainen jäsen ja toisessa 
kannattajajäsen. TBK:n kevätkokous tuki 
tätä suositusta määräämällä kannattaja-
jäsenen jäsenmaksuksi 10 €. Lisäksi pää-
tettiin, että hän voi osallistua kerhon 
kevät- ja joulujuhlaan samoin eduin kuin 
varsinainen jäsen. Kuitenkaan häntä ei 
tueta SM-kilpailuissa eikä pelimatkoilla. 
Kerhon suunnitelmissa on pitkään ollut 
ajatus jatkokurssin pitämisestä, mutta 
opettajan puutteessa sitä ei ole saatu 
aikaan. Lahjattomien karsintamenestyk-
sen myötä tuli ajatus tukea joukkuetta 
siten, että joukkueen jäsenet ja muutkin 
edistyneet pelaajat pitäisivät kukin yhden 
tunnin sopivasta aiheesta ja näin muodos-
tuvan kurssin bruttotulot lahjoitetaan 
joukkueen matkakassaan. Tämä idea 
toimi, kuten toisaalla lehdessämme on 
kerrottu. Opettajat olivat valmistaneet 
käytettävissä olevaan aikaan nähden run-
saasti mielenkiintoista materiaalia ja pari-
senkymmentä kerholaista oli kuule-
maansa tyytyväisiä. Toivottavasti pelitaso 
kerholla on samalla noussut. Koska 
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aiheita jäi vielä käsittelemättä, on ollut puhetta, että kurssitoimintaa jatketaan jossain 
muodossa. Oli erittäin mukavaa, että  opettajia oli jatkokurssilla kummastakin kerhosta. 
Yritänkin ensi vuonna saada aikaan yhteistyötä  alkeiskurssin tiimoilta  Turun kolmen 
kerhon kanssa.

Menestyksekästä bridgekesää!
Timo
Syksyn 2007 bridgen alkeiskurssin päättäjäiset

Alkeiskurssilaiset järjestivät kurssin pitäjälle ja apuopeille illanistujaiset kurssin päät-
teeksi ravintola Koulussa 14.12.2007. Kuvassa vasemmalta istumassa Marja-Liisa 
Frey, Pertti Jyräkoski, Hilkka Varho, Esa Auranen, Riku Mattila, Mirkka Varho, edessä 
Annu Laukkanen ja takana seisomassa Timo Järvi ja Teemu Kaurila. Oppilaat tarjosivat 
opeille juomat kiitokseksi kurssista ja sitten juteltiin niitä näitä ja pelattiin tietenkin hie-
man bridgeä. Oli oikein mukava tapaaminen ja ilta.
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Kirjastossa pelataan
Turun bridgekerho osallistui kirjaston pelitapahtumaan esittelemään bridgeä 8.12.2007.

Bridgeä esittelemässä Timo Järvi, Leena Torkki, Esa Auranen ja takana näkymättö-
missä Tatjanan tyttären takana Tatjana Mylläri.

A. Laukkanen väsäsi vaatimattomat posterit  tapahtumaa varten.
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Seniorimaajoukkue
Lounaisliigassa pelaavat Lahjattomat läh-
tee edustamaan Suomea seniorijouk-
kueella Euroopan mestaruuskilpailuihin 
Pauhun Ranskaan 14 - 28.6.2008 ja Kii-
naan 3 - 18.10.2008. Ranskaan lähtevät 
Kalervo Aro, Mauri Sirkiä, Markku 
Kanerva, Seppo Niemi ja ei-pelaavana 
kapteenina Kati Sandström. Kiinaan läh-
tevät Markku Kanerva, Kaj Sundsten, 
Olli A. Manni, Seppo Niemi, Kalervo 
Aro ja Mauri Sirkiä.
Kiinassa järjestettävät kisat ovat viralli-
selta nimeltään 1st World Mind Sports 
Games, eli lyhyesti suomennettuna äly-
pelien MM-kisat, jotka järjestää hiljattain 
perustettu IMSA (International Mind 
Sports Association). IMSA-peleihin kuu-
luvat bridge, shakki, tammi, Go ja kiina-
lainen shakki Xiangqi.
Minua kiinnosti henkilökohtaisesti käyt-
tävätkö pelaajat tuttua Lahjattomat jouk-
kueen nimenä joko ranskaksi tai kiinaksi 
käännettynä, mutta peleissä käytetään tyl-
sästi vain maiden nimiä.
Pelaajat esittäytyvät:
Kaj Sundsten kertoo:
Tutustuin bridgeen ekaa kertaa 60-luvun 
lopulla shakkireissulla, kun Mauri Sirkiä 
ja muutama muu pelaaja pelaili sitä 
paluureissulla jostain kisoista.
Muita korttipelejä olinkin pelannut paljon 
ja varsinkin Bismarck ja Kingi olivat suo-
sikkejani. Noin vuonna -70 ostin Einar 
Wernerin "Bridge på 20 lektioner" ja luin 
kirjan innolla läpi. Samoihin aikoihin siir-
ryin shakista bridgen kibitsoimiseen. 
Muistan erään tarjoussarjan lopun, kun 
Suomalaisella Pohjalla oli SM-parikilpai-

lun piirikarsinnat ja katselin Raimo Sund-
strömin ja Heinz Gutwerthin pelailua 6C-
6D; 6H-6S; 6NT-7C; 7D-pass, jonka jäl-
keen Heinz nousi seisomaan ja kiitteli 
partneriaan sanoin "olet eka peluri, joka 
ymmärtää tarjouksieni päälle", tulos -3.
Vuonna -71 pelailin jo täyttä häkää ja 
kesällä osallistuin nuorten EM-kisoihin 
partnerinani Kate Runeberg, joka oli voit-
tanut siihen mennessä ainakin pari kertaa 
SM-kisan isänsä kanssa. Suomi sijoittui 
hieman medelin alapuolelle. Nuorten 
EM- ja PM-kisoissa olin vielä muutaman 
kerran partnereinani Martti Mäkelä ja Olli 
Puurtinen. Vuoden -76 EM-kisoissa olin 
naismaajoukkueen kapteenina. 
Isoisten kisoissa pääsin ensimmäisen ker-
ran mitaleille -75, jolloin saavutin jouk-
kispronssin, seuraavana vuonna voitimme 
joukkueella Tyrkkö, Mäkelä, Laine, Lind-
gren, Palmerg ja minä. Ensimmäisen ker-
ran olin parikisoissa mitaleilla Laineen 
Sepin kanssa vuonna -77 (pronssimitali). 
Ruotsiin muutettuani kävin Palmbergin 
Frejn kanssa pari vuotta silloin tällöin 
pelailemassa BK St-Erikissä. Vuodesta 
1983 n. vuoteen 2000 olin pelaamatta. 
Muutamana viime vuonna olen pelannut 
paljon ja myös syyllinen siihen, että jouk-
kue Lahjattomat ja Lahjattomien Einari-
risti ovat olemassa. Menestystäkin on 
tullut: pronssia parikisassa 2005 Laineen 
Sepin kanssa, Mixed-hopea vuonna 2006 
Marianna Kultalahden kanssa ja vuonna 
2007 parikisamestaruus Pekka Uskalin 
kanssa ja mixed-mestaruus Marianne 
Kultalahden kanssa. Vuonna 2008 olen jo 
ehtinyt mitaleille. Senioriparikisassa 
Pekka Uskalin kanssa saimme hopeamita-
lit.
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Olli A. Manni kertoo:
Lapsuudessani oli meillä kotona tapana 
pelata lauantaisin saunan jälkeen Bis-
marckia ja muutenkin kavereitten kanssa 
pelattiin monenlaisia pelejä.  Bridgeen 
tutustuin osakunnassa tultuani opiskele-
maan Turkuun. Oli tietysti onni päästä 
pelaamaan seuraan, joka hallitsi Suomen 
Bridgeä 70- ja 80-luvulla.  Tärkeitä vai-
kuttajia olivat tietysti "Mano" Uskali, 
"Pena" Immonen, Jussi, "Einari" Tyrkkö 
ja myös Leibel London.  Immosen kehit-
tämästä sinirististä tuli aikansa ylivoimai-
nen systeemi. Vuodesta 1975 alkaen 
seuraavien kahdenkymmenen vuoden 
aikana turkulaiset saavuttivat joukke-SM-
kisoissa 8 mestaruutta, 4 hopea- ja 7 
pronssisijaa.  Parikilpailussa mestaruuk-
sia tuli 4, hopeaa 9 ja pronssia 6.  Lisäksi 
kolme kertaa pelatussa valtakunnan lii-
gassa tuli kaksi voittoa ja yksi hopea.
Omalta kohdaltani tietysti ensimmäinen 
Suomen mestaruus 1979  partnerina 
Juhani Laine on ehkä tärkein.  Toki on 
myönnettävä, että parin vuoden takainen 
come back -mestaruus maistui myös eri-
tyisen makealta.  
Tarinoita matkan varrelta on toki paljon, 
mutta Lausannen EM-kisoista jäi erityi-
sesti mieleen ottelu Puolaa vastaan.  Vas-
taan asettui ensin Lebioda-Wilcoz, 
Puolan ykköspari.  Tasainen puoliaika 
ratkesi hyväksemme, kun tarjosimme 
Jussi Laineen kanssa loistavan 7 Herttaa 
4-3 valtilla.  Toisella puoliajalla vastaan 
tulivat strong pass -miehet Zurig – 
Zaremba.  Olimme hyvin valmistautu-
neita vahvaan passiin ja ottelu päättyi 
sensaatiomaisesti 19-1.  Valitettavasti 

loppusijoituksemme oli kuitenkin vasta 
18/21.
Kiinan lähtevään Lahjattomien joukkuee-
seen olen päässyt ottopoikana, koska 
joukkueelta puuttui kuudes pelaaja ja läh-
den joka tapauksessa Pekingin liiton 
puheenjohtajan roolissa.  Pelaan Kaj 
Sundstenin kanssa ja tarkoitus on nautis-
kella pelaamisesta hyviä vastustajia vas-
taan, voitto tietysti mielessä joka 
ottelussa.
Kalervo Aro kertoo:
Olin 60-luvun lopulla opiskelevinani 
Turun kauppakorkeassa ja katselin ns. 
isojen poikien pelejä kuuluisassa Mon-
tussa. Ihmetystäni herätti, kun Tyrkön 
Jussi, Uskali (Mano), Palmberg (Frey), 
Mäkelän Pepe, Kiviniemi (Kivi-Petteri), 
Talvitie (Hasse) ja eräät muut vetelivät 
jotain outoa lajia jopa vuorokaudet 
ympäri. Viiteen mieheen homma luisti 
yhden aina vuorollaan nukkuessa kaksi 
tuntia. Pakkohan moiseen oli tutustua, ja 
jossain vaiheessa hyppäsin "kehiin" ilman 
sen kummempia kursseja. Kirjallisuutta 
tuli kyllä käytyä läpi, vähän jopa italian-
kielistä. "Mamma di fiori" suomentui 
rivakasti ristirouvaksi.
Osakunnassa me kokemattomammat jär-
jestimme kilpailuja ja pelasimme mekin 
usein kellonajoista piittaamatta. Tuolta 
ajalta muistan lähtemättömästi yhden 
herttaslammin, jossa oli kivikova sivume-
nevä (pataässä) valttimme ollessa
Q954 ja AT863. 
Lähtijä oli jostain syystä päätellyt valtti-
naulan tulevan pöytään ja niinpä hän lähti 
K-dubbelistaan pienellä. Sain kympillä 
ensimmäisen tikin, jonka jälkeiseen 
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ässään kolisivat molemmat pojat. Tyrkön 
kahden sekunnin mittainen jälkianalyysi 
kysyi että mihin kolmas käsi ensimmäi-
sessä tikissä säästeli herttajätkäänsä.
Muutin pois pahimmista pelikiireistä 70-
luvun alussa ja pelailin sikäläisten part-
nereiden kanssa mukavalla menestyksellä 
Jns:ssä, Lpr:ssa, Kotkassa ja Jkl:ssä. Käy-
tyäni välillä Turussa päin, vakiuduin koti-
maisemiin 1998 ja vähitellen uusiutui 
ystävyys Maukan, Sepin ja Kaitsun 
kanssa. Siltä pohjalta Lahjattomatkin syn-
tyi. Parasta on ystävyys ja hauskuus.
Suhteellisen vaatimattoman uran koho-
kohtaa on hankala nimetä. Jokin piirimes-
taruus (legendaarisen Maaniityn Tooten 
kanssa) löytyy, joitakin MP-kilpailujen 
voittoja kuin myös pari EBL:n osakilpai-
lun voittoa. Highlighteja minulle ovat 
oikeastaan olleet kaikki joukkuekilpailut. 
Tavoitteenani Paussa ja Pekingissä on 
yksinkertaisesti antaa joukkueelle hyvä 
panos ja nauttia ystävyydestä.
Mauri Sirkiä kertoo:
Koulupoikana innostuin shakkiin ja kiin-
nostus jatkui vielä ylioppilaaksitulon jäl-
keenkin. Opiskeluaikana ihmettelin sitä 
kun muutamat hyvät shakinpelaajat siir-
tyivät bridgeen. Vannoutuneiden shakin-
pelaajien mielestä bridge oli shakkipelin 
syöpä. Minunkin oli opeteltava peli, jotta 
ymmärtäisin, mikä siinä muka voi viehät-
tää shakkia enemmän. Muutaman kaverin 
kanssa opeteltiin alkeet ja pian Sundste-
nin Kaitsun kanssa jo opeteltiin Blue 
Team Clubia. 
Uusi uljas systeemimme oli käytössä 
nuorten SM:ssä. Sieltä on jäänyt mieleen 
jako, jossa eksoottisen  tarjoussarjan jäl-

keen päädyin pelinviejäksi 7 herttaan. 
VPV:n miettiessä lähtökorttia huomasin, 
että OPV alkoi kiemurtelemaan tuolis-
saan. Epäilin jonkin olevan vinossa. Niin 
kuin olikin: pöydän nähtyäni huomasin, 
että ruutuässä olisi mennyt päältä. Lähtö 
oli kuitenkin valttia ja tikkejä oli riittä-
västi. Jaossa oli vielä yksi puute: jaon jäl-
keen Kaitsu kysyi: "missä vaiheessa me 
sovimme hertan valtiksi?"
Suurempien voimien pakottamana jätin 
shakin ja bridgen muutamaksi vuodeksi 
ja onnistuin viemään päätökseen pelien 
vuoksi pahasti jälkeen jääneet opintoni. 
Pari vuotta sitten Lounaisliigan viimei-
sellä kierroksella jouduin pelinviejäksi 1 
sangiin. Peli olisi ollut helposti kotona, 
jos olisin saanut kaikki ruututikit. 
Ongelma oli kuitenkin, että minulla oli 
kädessä blanco AK ja QJxxx pöydässä, 
johon ei olut mitään pääsyä. Voitin lähtö-
kortin käteen ja pelasin ruutu AK:n. 
Tämän jälkeen pidin pienen miettimis-
tauon, jonka VPV katkaisi toteamalla: 
Sinulla ei ole enää ruutua. Vastasin: 
"Kyllä on", ja löin kortin pöytään. VPV 
luuli, että se oli ruutua ja pelasi heti ruu-
dun. Olin kuitenkin pelannut aloitusväriä, 
jolla VPV jäi kiinni ja joutui rangaistus-
korttina pelaamaan seuraavaksi ruutua.
Seppo Niemi kertoo:
Kaj Sundsten pyysi minua viime vuoden 
Hämeenlinnan kisoissa muukaan Lahjat-
tomien joukkueeseen karsimaan seniorei-
den arvokilpailuihin. Minun oli helppo 
vastata Kaitsulle myöntävästi kahdestakin 
syystä: bridgeurani juuret ovat vahvasti 
Turussa ja toinen syy on Lahjattomien 
peli-ideologia, jonka mukaan pelaamisen 
tulee aina olla hauskaa.
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Ensimmäiset bridgeoppini sain veljeni 
kanssa korttipelikirjasta, jonka saimme 
joululahjaksi. Paljon muita korttipelejä 
pelanneina hahmotimme kirjasta pelin 
kulun melko hyvin yhtä poikkeusta 
lukuun ottamatta. Saimme nimittäin sel-
laisen käsityksen, että tikkejä pitää saada 
juuri se määrä, joka on loppusitoumuk-
sessa luvattu. Luulimme, että ylitikeistä 
tulee samalla tavoin miinuksia kuin pie-
teistäkin. Niinpä ajauduimme loppupe-
leissä usein tilanteisiin, joissa tikkejä on 
tulossa aivan liikaa. Pelinviejä joutui 
monesti jo selvästi ennen viimeistä tikkiä 
sakaamaan ässiä ja kuninkaita, pelaamaan 
isoja kortteja päällekkäin ja ottamaan ali-
kuppeja, ettei vain tulisi ylitikkejä. 
Tultuani Turun yliopistoon opiskelemaan 
1970-luvun alkupuolella ryhdyin käy-
mään Varsinaissuomalaisen osakunnan 
shakin pikapeli-illoissa. Aikani pelattuani 
huomasin, että lähes kaikki shakinpelaa-
jat pelaavat osakunnan tiloissa myös brid-
geä. Pitkähkön kibitsoinnin jälkeen 
uskaltauduin v. 1974 pelaamaan halvim-
paan 10 pennin robberipöytään. Samanai-
kaisesti pelit saattoivat olla käynnissä 
parissa muussakin pöydässä, joissa 
panokset olivat korkeampia ja pelaajat 
parempia. Halvimman pöydän pelejä seu-
rasivat pelaajien loosien selkänojilla istu-
vat ns. sedät (genuine uncles), jotka 
tiesivät bridgestä jo silloin kaiken tietä-
misen arvoisen. Parhaiten sedistä muistan 
Laineen Jussin, Kaitsun, Maran, Sepin, 
Kiljun ja Tyrkön Jussin. Asiaan kuului, 
että sedät analysoivat kovaäänisesti 
pelaajien suorituksia ja antoivat naurunre-
mahdusten ryydittämiä neuvoja 10 pennin 
pelaajille. Vaikka kritiikki oli kovaa, se 
oli kuitenkin aina hyvänsuopaa ja huumo-

rilla höystettyä. En koskaan pahastunut 
kritiikistä. Se antoi minulle paljon eväitä 
pelini kehittämiselle. Muutenkin puitteet 
pelin oppimiselle olivat mainiot. Meille 
järjestettiin mm. jatkokursseja, joilla oli 
useita opettajia. Yksi luennoitsija opetti 
tarjoamista, toinen pelinvientiä ja kolmas 
puolustamista. Kursseilla käsiteltiin myös 
pelin taktisia ja strategisia sisältöjä. 
Minulla on vieläkin tallessa kurssien 
aineistoa.
Pelitaitojen hiljakseen karttuessa rupesin 
käymään molempien turkulaiskerhojen 
peli-illoissa. Partnereiden saannissa 
minulla oli hyvää tuuria, sillä jo melko 
varhain sain pelata kokeneiden partnerei-
den kanssa. Partnereiden analyysit tarjoa-
misesta sekä pelinvienti- ja 
puolustustekniikoista olivat minulle kul-
lan arvoisia. Parasta oppia joukkuekilpai-
lun pelaamisen sain Hämeenportin 
kellarin joukkuepeli-illoissa. Muistan eri-
tyisen hyvin erään peli-illan, jolloin pela-
sin suomenmestaruuksia voittaneen Jussi 
Tyrkön kanssa. Minua alkoi jännittää jo 
pelin alussa, kun Jussi ilmoitti, että jos 
mokia tulee, rahallahan niistä selvitään. 
En ollut lainkaan vakuuttunut siitä, riit-
tääkö opiskelijapojan taloudellinen kanto-
kyky rahalla selviämiseen. Kova 
kokemus oli jako, jossa Jussi avasi Eina-
riristin 1D:lla. Passasin avaukseen, jonka 
jälkeen vastustajat tarjosivat jotakin ja 
Jussi tarjosi 2D. Vastustajat tarjosivat 
edelleen ja Jussi päätyi 3D:uun. Vastusta-
jat kahdensivat sitoumuksen ja Jussi 
redublasi. Peliin tuli kolme pietiä. Jussi 
kysyi minulta ärtyneenä: "Mikset tarjon-
nut mitään." Kysyin: "Mitä minun olisi 
pitänyt tarjota, kun on yksi piste ja 4-3-3-
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3 jako." Jussi vastasi: "Tietenkin 4D, jotta 
saadaan redubbelt pois."
Ensimmäisen kerran pääsin SM-joukkue-
finaalia edeltäneisiin karsintoihin jouk-
kueella, jossa veljeni ja minun lisäksi 
pelasivat Johannes Karvinen ja Hemmo 
Aalto. Hemppa järjesti meille kotonaan 
hienon sparraustilaisuuden ennen karsin-
toja. Yksi asia tilaisuudesta jäi erityisesti 
mieleen: "Muistakaa pojat, sangitarjouk-
silla aina jarrutetaan." Ensimmäisessä 
ottelussa vastaamme tuli pari Sorri – 
Sorri. Tiesimme, että vastassa oli legen-
daarinen pari ja luonnollisesti jänni-
timme. Sorrit eivät tietenkään tunteneet 
meitä. Niinpä toinen veljeksistä pyysi 
kovaäänisesti partneriaan antamaan 
"pojille" systeemilapun. Jännityksemme 
ei ainakaan vähentynyt, kun systeemila-
pun ylälaidassa luki EM Göteborg 1957. 
Vastoin kaikkia odotuksia ottelu päättyi 
tasan 15 – 15. Meistä se tuntui huikealta 
saavutukselta.
Eräs urani alkutaipaleen kohokohta oli, 
kun pääsin Laineen Jussin kanssa osallis-
tumaan v. 1977 Warsova Grand Prix -tur-
naukseen. Olin otettu siitä, että jo silloin 
setätason saavuttanut pelaaja huoli minut 
partnerikseen. Mieleenpainuvimman jaon 
pelasimme silloista Puolan edustusparia, 
Libioda – Wilcoxia vastaan. Olin pelin-
viejänä dublatussa 5 H:ssa. Pelinvien-
nissä oli enää muutama kortti jäljellä, kun 
vastustajat olivat heittämässä kortit pöy-
tään todettuaan pelin menevän kotiin. 
Partnerikin tuhahti: "Etkö voisi jo levittää 
kortit." Mitään vastaamatta jatkoin pelaa-
mista hikikarpalot otsalla. Olin nimittäin 
juuri huomannut, että olin blokannut 
sivuvärin ja peli menee väistämättömästi 
pietiin. Tapaus oli hyvin opettavainen ja 

jäi syvälle mieleni sopukoihin. Pelinvien-
neissä blokeerauksen välttämiseen kiinni-
tän edelleenkin erityistä huomiota.
Turun vuosien jälkeen olen jatkanut 
pelaamista Helsingissä. Pelaan kerhope-
lejä, MP-kilpailuja, SM-kilpailuja ja osal-
listun kansainvälisiin turnauksiin. Odotan 
mielenkiinnolla tulevia senioreiden edus-
tuskilpailuja, vaikka menestyminen niissä 
tulee olemaan vaikeaa. On mukava lähteä 
pelaamaan joukkueessa, jossa vastustajia 
arvostetaan ja osataan pelata pilke silmä-
kulmassa. Tässä muutamia katkelmia 
peliuraltani.
Markku Kanerva alias Nöösi
tapojensa mukaan oli jo lähdössä kymme-
nisen vuotta myöhässä. Kun Turun 
ykköspelurit Suomen bridgekentiltä kah-
mivat kultaa kaksin käsin 70-luvun 
alussa,  heitteli Markku vielä ’kaverei-
taan’ tatamille silloisen ykköslajinsa 
judon parissa.
Rouva Fortunan päätettyä sekoittaa pakan 
uudestaan ja lopettaa nuorukaisen fyysi-
sen harrastuksen maajoukkueen kynnyk-
sellä, oli edessä uuden harrastuksen 
etsiminen. Lukuisien kokeilujen – jousi-
ammunta, jooga, valokuvaus, soutu jne. – 
jälkeen  oli aika hetkeksi keskittyä työelä-
määnkin. Siirryin ensimmäiseen vakitui-
seen työpaikkaani Turun yliopiston 
laskentakeskukseen 1977. Ja niin vain 
kävi, että sieltähän se oikea harrastus vih-
doin viimein löytyi. Nöösi-poikana 
uudessa työpaikassa kaikkien ’gurujen’ 
keskellä oli tietysti näyttämisen halu 
suuri. ATK-keskuksessa tapasi pieni 
ryhmä jäädä joka tiistai töiden jälkeen 
puuhailemaan jotain outoa, josta kellok-
kaalla ei ollut aavistustakaan. Suuri oli 
10/2008
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riemu, kun yksi tuosta ryhmästä vaihtoi 
työpaikkaa ja joukkoon pyydettiin 
mukaan uusi jäsen. Seuraavana tiistaina 
siis jäin innolla odottamaan mitä tuleman 
pitää. Uutta jäsentä pyydettiin roudaa-
maan lähikaupasta koppa keskiolutta ja 
kello 17 aloitettiin. No bridgeähän herrat 
siellä pelailivat. Olivat jostain hankkineet 
Suuren korttipelikirjan ja siitä opiskelleet 
säännöt ja muutama vuosi oli jo innolla 
pelailtukin. Perusteet opetettiin siinä 
ensimmäisen illan kuluessa  ja viikko 
annettiin aikaa oppia koko homma em. 
kirjasta. Muutama kuukausi meni siinä 
korttia ’läpsytellessä’ ja  hauskaa oli, 
mutta homma jotenkin polki paikallaan ja 
kerran viikossa oli ahkeralle harrastajalle 
liian vähän. Niinpä vaivihkaa tutkiskelin 
alan lehtiä ja Turusta löytyi pari lajille 
vihkiytynyttä kerhoakin. Käväisin muuta-
man kerran TBKn peli-illoissa ja pelailin 
juuri alkeiskurssilta tulleiden pelaajien 
kanssa ’setiä’ vastaan. Kerholta sain vink-
kejä alan lehdistä ja kirjallisuudesta. Nyt 
alkoi ankara teoriakuuri ja alan  hienouk-
siin syventyminen. Pari kuukautta myö-
hemmin olimme taas työpaikalla 
pelailemassa kun sattui tapaus, jonka seu-
rauksena bridge teki Markusta ikuisen 
addiktin:
Vasemmalta puoleltani oli avattu 1NT ja 
jollain ilveellä olin päätynyt pelinvie-
jäksi 4 pataan. Pelin aikana oli jo selvin-
nyt, että oikealla vastustajallani oli enää 
kädessään pelkkiä ristejä ja kaikki 
minulta puuttuvat 10 ap:tä olivat NT-
avaajalla. Puolustus oli jo saanut kolme 
tikkiä, joten minun oli saatava loput.

Tilanne oli

Kuten edellä kerroin olin edeltävät viikot 
syventynyt bridgen saloihin oikein ura-
kalla ja tunnistin tilanteen kiristykseksi. 
No innoissani kerroin läntenä istuneelle 
Seppo Karviselle, että hänellä on jäljellä 
KQ, KQ ja kun nyt pelaan tämän viimei-
sen patani, niin saan viimeisen tikin joko 
ruutu- tai herttaKAKKOSELLA! Koko 
ryhmä säpsähti, kun Sepon kustu-rouvat 
lensivät yllättäen ilmaan, tuoli kolahti 
nurin ja mies syöksähti ulos huoneesta 
pihalle. No viisi minuuttia myöhemmin 
suuresti ihailemani Seppo palasi takaisin 
ja pyysi anteeksi ja pääsimme jatkamaan. 
Jos onnistunut suoritus saa aikaan tuollai-
sen tunnekuohun vastustajassa, niin brid-
gen täytyy olla minun lajini. Tuon jälkeen 
pelailin kerho(i)lla aina kun siihen oli 
mahdollisuus ja partnerit vaihtuivat 
melko tiuhaan. ’Sedät’ pelailivat omissa 
ympyröissään meidän nöösien yläpuolella 
ja lehdistä saimme aina ihailla heidän 
saavutuksiaan SM-ja EM-tasoilla. Partne-
rieni kohtalot ansaitsevat maininnan - 
liekö syytä itsekritiikkiin. Salmisen Han-
nun kanssa pelailin ensimmäiset vuodet 
ja suunta oli erittäin hyvä. Ensimmäisissä 
pari-SM-kisoissa sijoituimme melko kär-

♠  -
♥ A2
♦ 74
♣ -

♠ - ♠ -
♥ KQ ♥ -
♦ KQ ♦ -
♣ - ♣ xxxx

♠ 2
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♦ A2
♣ -
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keen ja taaksemme jäivät monet em. 
sedistä. Hannu kuitenkin valmistui, 
muutti Porvooseen ja lopetti pelaamisen. 
Paavilaisen Tuomaksen kanssa suunnitte-
limme pidemmän partnershipin aloitta-
mista – parin peli-illan jälkeen hän joutui 
onnettomuuteen, vaipui koomaan ja paluu 
pelipöytiin kesti vuosia. Sipilän Jorma oli 
ensimmäinen suurmestaritason partnerini 
ja häneltä opin ns. fariseus-tyylin – tarkat 
sopimukset joka tarjouksesta, eksaktit 
merkinannot ja lähdöt tuovat tulosta. No 
tuohon aikaan olin melko ’luova’ ja kuri-
ton ja monet olivatkin  ne kisat, joissa 
Jorma tulistuneena tuhrasi systeemila-
pusta yli rivejä toteamalla ’tuota-ei-
pelata’ tai ’noita-meillä-ei-olekaan’. 
Jorma sittemmin omistautui työelämälle 
ja lopetti aktiivipelaamisen. Grundströ-
min Jaskan kanssa sain pelata monet vuo-
det ja hän puolestaan oli jo tuolloin 
armoitettu systeeminikkari. Piti opetella 
kaiken maailman Spitfire-konventiot sun 
muut kummajaiset. Muutaman vuoden 
pelattuamme Jaska piti pitkän tauon 
pelaamisessa? Moilasen Jukan kanssa 
pelailtiin monet kisat, mutta kuinka olla-
kaan hän intoutui jatkamaan lukujaan, 
valmistui ja muutti pois Turusta. Aivan 
oman lukunsa tähän historiikkiin ansait-
sisi Kati, joka luikurisangeineen ja Ekren-
avauksineen toi valtaisan piristysruis-
keen pelaamiseeni. Liekö syynä oma 
osaamattomuus vai edellä kuvattu partne-
rien vaihtuvuus, kun SM-tasolta lakkariin 
ei ole kovin montaa mitalia kilahtanut. 
Muutama himmeämpi pronssi tosin on 
tullut ansaittua.  Ja nyt sitten Nöösinä 
maailmalle kokeilemaan siipien kantoa.

Bridgeristeily 29.3.2008
Perinteinen bridgeristeily järjestettiin jäl-
leen 29.3 - 30.3.2008. Matkaan lähdettiin 
lauantai-iltana Isabellalla ja sunnuntaina 
pelattiin kaksi peliä: 27 jaon parikilpailu 
ja parikilpailun jälkeen joukkuekilpailu 
siten, että parikilpailussa ensimmäiseksi 
sijoittunut pari muodosti joukkueen vii-
meiseksi tulleen parin kanssa ja toiseksi 
sijoittunut pari toiseksi viimeiseksi sijoit-
tuneen parin kanssa jne. Leena oli löytä-
nyt sellaisen järjestelmän joukkikseen, 
ettei kellekään tullut huilia vaan saatiin 
pelata koko ajan, mutta kyllä sitten las-
kennassa sähläiltiin, kun ei ymmärretty 
aluksi systeemiä.
Esiin tuli useita erikoisia ja mielenkiintoi-
sia jakoja, mutta seuraava tarjoussarja 
panee jo miettimään, miksi bridgessä on 
ns. systeemejä ja etenkin milloin ja miten 
niitä kuuluu soveltaa.

Päät pölkyllä - pieleen mennyt 
tarjoussarja
eli mitä tapahtuu, kun pelaajat tulkitsevat 
tarjoussarjan päin mäntyä.
Tarjous ja tarjoussarja olivat seuraavat:
12/2008
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Jakaja pohjoinen
Vul: -/-

Tarjoussarja:
Etelä Länsi Pohj. Itä

2S 3 S
pass 4 H pass pass
4 S 5 H dbl pass
pass pass
Pohjoinen avasi modernin standardin 
mukaisella heikolla avauksella 2 pataa, 
joka ilmoittaa joko 5 kortin padan ja ristin 
tai viiden kortin hertan ja ruudun. Jakoa 
oli, mutta käsi oli tosi heikko. Herra X 
tarjosi väliin 3 pataa. Pekka kysyi, mitä 
tarjous tarkoittaa ja herra Y ilmoitti, että 
se on Michaels – eli hertta ja toinen väri. 
Pekka passaa ja Herra Y tarjoaa neljä 
herttaa. Minulla nyt sattui olemaan viiden 
kortin ruutu ja kuuden kortin hertta sekä 
kaksi ristihakkua, enkä hetkeäkään epä-
röinyt, kun passasin, mikä tietenkin oli 
vakava systeemivirhe. Herra X passasi ja 
minulla nousi kylmä hiki otsalle, kun 
Pekka hamusi tarjouslaatikosta 4 pataa. 
Nyt otti ohraleipä ja Pekka tulee pöydän 
yli, kun näkee minun kortit. Pekan 

mukaan minulla on pata- ja ristiväri, 
koska en donkannut neljää herttaa. Herra 
Y kuitenkin vei oman ja partnerinsa pään 
pölkylle ja pelasti meidät karmivalta täys-
peliltä viiden kortin valtilla tarjoamalla 
viisi herttaa, jonka minä uskalsin jo don-
kata, sillä nyt herra Y ilmeisesti uskoi, 
että partnerilla on herttaväri - ja minne he 
olisivat enää voineet paeta. 
Kaikki passasivat ja peliin tuli viisi pietiä. 
Jälkiselvittely käynnistyi. Herra X:n 
mukaan hän tarjosi värinsä, joka oli pata 
eikä hänen tarjouksensa ollut Michaels. 
Pekan mukaan herra X:n olisi pitänyt 
donkata ja jäädä odottamaan, mitä me tar-
joamme. Pekka ja herra Y luultavasti pas-
saavat herra X:n donkkiin ja minä tarjoan 
kolme ruutua, joka ilmoittaa ruutu-/hert-
takäden. Sen jälkeen herra X voi tarjota 
patansa ja herra Y miettiä, jäädäkö kol-
meen pataan vai tarjotako 4 pataa vai 3 
NT. Jaossa oli pelattu kahdesti neljä pataa 
itä-länsisuunnassa kotiin, kerran pietiin ja 
kerran 3 NT kotiin. Pekka tietenkin mar-
matti, että totta kai minulla on pataväri, 
koska en donkannut herttaa ja että minun 
pitää donkata herttapeli, mutta minä ihan 
tosissaan pelkäsin, että Pekalla onkin 
siellä hyvä käsi ja se työntää esim. ristin 
kehiin. Pekasta ei ikinä tiedä. Ajattelin 
pitää matalaa profiilia passaamalla ja 
uskoin, että saadaan hyvä merkintä ilman 
donkkiakin, mutta se meidät vasta suohon 
olikin syöksemässä. Vastustajat kuiten-
kin pelastivat meidän päät pölkyltä tässä 
jaossa. Jos olisimme joutuneet patape-
liin, herra Y olisi donkannut neljä pataa, 
johon herra X tietenkin olisi viiden kortin 
padallaan passannut ja peliin olisi tullut 
vähintään yhtä monta pietiä kuin tähän 
kovan onnen herttapeliin.

Annu
♠  -
♥ KJ9843
♦ T8543
♣ 98

Herra Y Herra X
♠ 432 ♠ AKJT8
♥ AQ6 ♥ 752
♦ A97 ♦ Q62
♣ AJ64 ♣ K3

Pekka
♠ Q9765
♥ T
♦ KJ
♣ QT752
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Bridgeristeilyn parikilpailun tulokset:
1. Annu Laukkanen - Pekka Ojanen 144
2. Lauri Kurki - Tapio Siivonen 123
3. Maijaliisa Nieminen - P. Jyräkoski 117
4. Marjatta Nordlund - Leena Torkki 116
5. Hellevi Virtanen - Riitta Niemelä 113
6. Marja Kunze - Marja-Liisa Frey 104
6. Marika Löfman - Britt-Marie Holström 104
8. Alexandra ja Saku Wiren 92
9. Salme Amberla - Pirjo Lehto 88
10. Heikki Kaisti - Tauno Torkki 79

Bridgeristeilyn joukkuekilpailun 
tulokset
1. Annu Laukkanen - Pekka Ojanen 

Herra X - Herra Y 64
2. Marjatta Nordlund - Leena Torkki 

Marja-Liisa Frey - Marja Kunze 63
3. Hellevi Virtanen - Riitta Niemelä 

Marika Löfman - Britt-Marie Holström 60
4. Lauri Kurki - Tapio Siivonen  

Salme Amberla - Pirjo Lehto 57
5. Maijaliisa Nieminen - Pertti Jyräkoski 

Alexandra Wiren - Saku Wiren 56

Splinter
Splinter on bridgekonventio, jossa tupla-
hyppy (tai tarpeeton hyppy) lupaa tuen 
partnerin tarjoamaan väriin ja singelin tai 
renonssin tarjotussa värissä. Koska bridge 
vilisee systeemejä, konventioita ja erilai-
sia erikoistuneita tarjouksia, hyväkin 
pelaaja voi mennä vipuun tarjouksessa, 
joka tulee esiin harvoin. Parhaiten tar-
jouksen oppii, kun sen ensin oikein kun-
nolla möhlää – seuraavalla kerralla ei 
enää unohda. Seuraavassa esimerkki 
splinteristä, joka ei hertan tarjoajalla 
mennyt jakeluun.

Jakaja pohjoinen
Vul: All

Tarjoussarja:
Etelä Länsi Pohj. Itä

pass pass
pass 1 C pass 1 H
pass 4 D pass 5 D
pass 5 S pass 6 C
pass 6 D pass pass
Länsi avaa yhdellä ristillä ja partneri tar-
joaa 1 hertta (on aika yleistä ohittaa 4 
kortin ruutu). Vastaaja hyppää suoraan 
neljään ruutuun, joka on splinter: singeli 
tai renonssi tarjotussa värissä ja tuki part-
nerin väriin. Vastaajalla sattuukin ole-
maan hyvä ruutu ja hän tarjoaa 5 D. Peli 
on vielä pelastettavissa, jos avaaja tarjoaa 
5 herttaa, mutta hän ilmeisesti olettaa, 
että hertan tarjoajalla on hyvät kortit ja 
tekee cuen 5 pataa – ässä padassa. Se 
donkataan, eikä hertan tarjoaja vieläkään 
ymmärrä splinteriä vaan tarjoaa 6 ristiä – 
johon olisi jo pitänyt pysähtyä. Splinterin 
tarjoaja on edelleen sitä mieltä, että her-
tan tarjoajalla on hyvät kortit ja tekee 
uuden cuen, 6 ruutua (tai niin minä sen 

clik
♠  K953
♥ A32
♦ JT
♣ T854

bobh1 rais
♠ AQJ7 ♠ T8
♥ KQ64 ♥ T975
♦ - ♦ KQ65
♣ AK973 ♣ J62

Arthur
♠ 642
♥ J8
♦ A987432
♣ Q
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ainakin ymmärrän) ja sitä pelataan, ilman 
donkkia. Etelä oli arvatenkin mielissään 
ruutupelistä. Jälkiselvittelyä ei tullut, 
koska splinterin tarjoaja lähti lätkimään 
pöydästä. 
Peli ei tietenkään mennyt kotiin vaan sii-
hen tuli 7 pietiä ja 700 vastustajille.
Splinter on siis tarjous, jossa tehdään tup-
lahyppy uudessa värissä, mikä ilmoittaa 
tuen alun perin tarjottuun värin ja singelin 
tai renonssin splintervärissä.
Lopuksi esimerkki onnistuneesta splinter-
tarjouksesta, jossa päädytään oikeaan 
peliin. Peliin tuli patakasilähtö - mieles-
täni valttilähtö yleensä vain antaa tikkejä 
ja niin kävi tässäkin. Peliin tuli 12 tikkiä, 
kun hertat jäivät ottamatta. Sattumalta 
tässä pelissä oli pelaamassa sama rais
kuin edellisessä pelissäkin ja kyllä se 
splinter nyt onnistui - epäilemättä.
Jakaja itä
Vul: E-W

Tarjoussarja:
Etelä Länsi Pohj. Itä

1 S
pass 4 C pass 4 D
pass 4 S pass pass
pass

Bridgen jatkokurssi,
kevät 2008

Hallituksen kokouksissa oltiin useita vuo-
sia puhuttu, että pitäisi järjestää bridgen 
jatkokurssi, jonne vähän edistyneemmät-
kin pelaajat ja kuka tahansa kiinnostunut 
voisi osallistua, mutta mitään konkreet-
tista ei ollut saatu aikaiseksi, kunnes 
keväällä 2008 tämä hanke toteutui. Ensin 
syksyllä 2007 Marja-Liisa Frey kyseli 
edistyneemmiltä pelaajilta, ketkä ehkä 
suostuisivat pitämään yhden oppitunnin 
tätä kurssia varten. Timo Järvi hoiti loput 
järjestelyt - ja teki siinä suuren työn - ja 
kurssi järjestettiin kuutena torstaina 
kevään 2008 aikana. Kurssin kokonais-
hinta oli 15 euroa tai 3 euroa kerralta ja 
koko raha käytetään seniorimaajouk-
kueen Kiinan bridgeolympialaisten ja 
Ranskan bridgen Euroopan mestaruuskil-
pailujen matkakassaan. Kurssin suosio oli 
myös kiitettävä - joka kerta mukana oli 
10 - 20 bridgeopista kiinnostunutta.
Yhden tunnin esityksessä ei tietenkään 
kovin perusteellisesti pääse syventymään 
aiheeseen - me kaikki tiedämme, että 
bridge ei ole aivan helppo peli -  mutta 
täytyy sanoa, että kurssi oli erinomainen. 
Luennoitsijat olivat todella hyviä ja he 
olivat vaivautuneet kokoamaan kiinnosta-
via jakoja, jotka he esittivät mielenkiin-
toisesti, ja esityksistä sai todella hyvää 
opastusta bridgen saloihin.

top3
♠  3
♥ AJ98
♦ 7532
♣ KT63

ben39353 rais
♠ Q9752 ♠ AKJT6
♥ Q4 ♥ T63
♦ AKJ94 ♦ -
♣ 8 ♣ AQJ97
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♥ K752
♦ QT86
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Käyn seuraavassa lyhyesti läpi kaikki 
kuusi oppituntia ja otan mukaan yhden tai 
useamman jakoesimerkin kultakin luen-
noitsijalta.
Ensimmäisen oppitunnin piti Timo Järvi, 
aiheena lähtökortti ja partnerin mer-
kinanto. Lisätietoja aiheesta löytyy netti-
sivulta http://personal.inet.fi/peli/
bridgeareena/Areena/jatkokurssi.pdf.
Timo Järvi käsitteli luennollaan lukuisia 
eri lähtökorttisääntöjä ja partnerin mer-
kinantoja.
Esimerkki: milloin voit olla lähtemättä 
partnerin väristä? Jos sinulla on vain 
singleton ja oma hyvä väri, lähde omasta 
väristäsi, vaikka partneri olisi tarjonnut 
jotain väriä. Jos vastustajat ovat uineet 3 
sangiin, on todennäköistä, että heillä on 
hyvä pito partnerin tarjoamassa värissä. 
Jos sinulla ei kuitenkaan ole omaa hyvää 
väriä, lähde partnerin tarjoamaan väriä 
vaikka singletonilla.
Partneri on tarjonnut pataa ja sinulla on:
S: Q62
H: QJ743
D: 932
C: 86
Älä harkitsekaan herttalähtöä, sinulla on 
itsestään selvä patalähtö.
Entä jos sinulla on 
S: Q62
H: KQJ73
D: 942
C: 75?
Partneri on tarjonnut pataa. Nyt lähdet 
herttakuninkaalla. H on todennäköisesti 
kasvanut, kun ässä on otettu. Sitä paitsi 
saat melko varmasti pitää 1. tikin (vaikka 

A on pelinviejällä) ja voit sen jälkeen 
päättää, jatkatko herttaa vai lyötkö nyt 
pataa.
Toisen oppitunnin piti Mikko Nieminen
aiheena puolustustekniikka ja mer-
kinannot. Tunnettu teos aiheesta, suoras-
taan raamattu,  on Hugh Kelseyn teos 
Killing Defence at Bridge.
Bridgessä tarjoukset muodostavat 60 %, 
puolustuspeli 25 % ja pelinvienti vain 
15 %. Bridge on tarjoajien peli ja kaikki 
työkalut tarpeellisia oikein käytettynä ja 
parikohtaisesti sovitettuna. 
Puolustuspelissä (niin kuin myös pelin-
viennissä) tärkeintä on kortinluku. Tär-
keää on myös tarjoussarjan 
"kuunteleminen", päättelyt (miksi, mik-
sei?), harhautukset ja merkinannot.
Nyrkkisääntöjä puolustajalle:
1) Peitä kuva kuvalla, mutta perättäisistä 
kuvista vasta viimeinen.
2) Älä pelaa kaksoisrenonssiin.
3) Toinen käsi matalaa, kolmas korkeaa 
(poikkeuksia on)
4) Säilytä yhteydet puolustuksessa part-
nerisi kanssa, jotta voit saada kasvaneet 
kortit.
5) Blokkaa pöydän pitkä väri, jottei pelin-
viejä saa tikkejä kasvaneilla hakuilla. 
Pituusmerkinanto on tärkeää!
6) Luota partneriin.
Esimerkkinä palkinnon arvoinen puolus-
tuspeli Italiassa keväällä 1989 pelatusta 
EM-parimestaruuskilpailuista.
Pelissä pelattiin 3 NT, vaarassa pohjoi-
nen.
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Mikko lähti vastustajien kolmea sangia 
vastaan patasotilaalla ja Matilta tuli pata-
rouva. Pelinviejä luki tilanteen oikein ja 
otti heti ässällään. Pelinviejä pelasi risti-
kuninkaan ja ristikympin, joihin molem-
piin Mikko pelasi pienen kortin. Kun 
pelinviejä pelasi kolmannen ristinsä 
Mikon ässälle, Matti sakasi patakunin-
kaansa! Näin Mikko sai kaikki loput 
padat ja peliin tuli kaksi pietiä. Puolustus 
sai palkinnon parhaasta puolustusyhteis-
työstä ja jako esiintyi useissa bridgeleh-
dissä eri maissa myöhemmin. Matti ja 
Mikko saivat palkinnoksi myös Bridge 
World -lehden vuosikerran.
Kolmannen oppitunnin piti Pekka Uskali, 
aiheena pelinvientitekniikka, värien 
käsittely, tikkien laskeminen, yhteydet 
yms.
Kun tarjoussarja on saatu päätökseen ja 
lähtökortti pelattu, pelinviejän ensimmäi-
nen tehtävä on laskea tikit ja tehdä pelin-
vientisuunnitelma, jossa ei sovi hosua.
Kun pelaat, huomioi tarjoussarja ja jo 
pelatut kortit.

1. Todennäköiset kuvakorttien sijainnit.
2. Miksi E/W ei tarjonnut väliin/avannut?
3. Jakautumat tarjousten/nähtyjen kort-
tien perusteella (ns. counting)
4. Lopputilannemahdollisuudet
Vastustajan jaon laskeminen ns. counting 
voi perustua kuultuun tai nähtyyn tosiasi-
aan. Merkinannoistakin saattaa olla apua.
Aina ei pelkkä tekniikka riitä. Vastustajan 
on tehtävä virhe, jotta onnistuisimme. 
Yritä aina "auttaa" vastustajaa erehty-
mään, esim. pelaamalla sellaisen kortin 
"False-carding", mistä vastustaja mahdol-
lisesti tekee väärän johtopäätöksen. 
1 Sakaa aina kädestäsi muu kuin pienin 
hakku (872).
2 Pelaa kädestäsi hämäävän iso kortti 
peittääksesi vastustajien/oma jako.
Vastustajille ei yleensäkään kannata antaa 
liikaa informaatiota omasta jaosta ja kor-
teista - vaan yrittää saada heidät ansaan.
Jatkokurssin neljännen oppitunnin piti 
Kaj Sundsten, aiheena puolustustarjouk-
set. 
Oppitunnilla käsiteltiin lyhyesti ilmaisu-
kahdennus ja välitarjous väritarjous alim-
malla tasolla.
Otan tähän mukaan vain kahdennuksen ja 
vastauksen kahdennukseen aika yleisellä 
tasolla.
Kahdennus vastustajan väriavaukseen 
lupaa avauskäden, 11+ pistettä ja tuen (+3 
korttia) tarjoamattomiin väreihin.
Ylävärin kahdennus takaa yleensä vähin-
tään 4+ korttia toisessa ylävärissä.
16 pisteen käsillä kahdennetaan yleensä, 
tosin tasaisilla 15 - 17 pisteen käsillä tar-
jotaan väliin 1 NT.

♠  A5
♥ AKT2
♦ 8453
♣ KT4

Matti Leino       Mikko Nieminen
♠ KQ ♠ JT9763
♥ QJ9874 ♥ 53
♦ Q97 ♦ J2
♣ 75 ♣ A82

♠ 842
♥ 6
♦ AKT6
♣ QJ963

N
W  E
S
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Kahdennukseen on partnerin yleensä vas-
tattava jotakin ja seuraavassa muutama 
yleissääntö:
8 pisteen kädellä tarjotaan yleensä pisin 
tarjoamaton väri alimmalla tasolla. 5+ 
ylävärillä voi kuitenkin tarjota estona 
suoraan täyspelin.
12+ pisteellä pyritään täyspeliin, se voi-
daan tarjota suoraan tai kiertämällä, tarjo-
amalla esimerkiksi ensin vastustajan 
väriä, joka on ehdoton kierrosvaatimus.
Joskus voi ilmaisukahdennukseen passa-
takin, kun on vastustajan värissä pituutta 
ja voimaa.
Jos toinen vastustaja tarjoaa muuta kuin 
pass partnerin ilmaisukahdennuksen jäl-
keen, alle 8 pisteen käsillä passataan, 
jollei ole jotain 4+ tarjoamatonta yläväriä.
8 - 11 pisteellä pyritään tulemaan mukana 
tarjoussarjaan. Näin partneri tietää mei-
dän puolella olevan pisteitä ainakin yhtä 
paljon kuin vastapuolella.
Kahdentajan toinen tarjous, kun partneri 
on näyttänyt tarjouksellaan alle 8 pistettä.
Alle 16 pisteen käsillä passataan normaa-
listi.
Yli 16 pisteellä ja yksivärikädellä tarjo-
taan toisella kierroksella omaa pitkää 
väriä.
Kun ensin kahdennetaan ja sitten tarjo-
taan oma väri, kyseessä on aina vahva 
käsi, 18 - 20 pistettä.
Sen enempää puolustustarjouksissa kuin 
avaustarjouksissa ja vastauksissa ei tie-
tenkään pidä luottaa vain pisteisiin - 
johan me olemme muutaman kerran kuul-
leet, että bridge ei ole pistepeli vaan tikki-
peli - vaan jakoon, partneriin ja joskus 
harvoin tuuriinkin.

Kun yhdeltä maailman tämän hetken joh-
tavalta parilta Jeff Meckstroth - Eric Rod-
well kysyttiin, että mitä he oikein 
tarvitsevat täyspeliin, kuului vastaus 26.
- Mutta eihän teillä ikinä ole 26 pistettä, 
kun tarjoatte täyspelin.
- Ei 26:ta pistettä, vaan 26 korttia!
Viidennen oppitunnin piti Jaakko Grund-
ström aiheena ässäkyselyt ja muut slam-
mikonventiot. Äkkipäätään ässäkyse-
lyistä nyt ei luulisi riittävän edes yhden 
oppitunnin aiheeksi: kysytään vain ässät 
ja tarjotaan slammi tai isoslammi ja pela-
taan se kotiin. Mutta mikään ei tietenkään 
ole niin yksinkertaista, varsinkaan brid-
gessä ja tätäkin aihepiiriä päästiin vain 
raapaisemaan hieman pinnalta oppitunnin 
aikana.
Ässäkyselyllä varmistetaan, ettei ässiä 
(avainkortteja) mene liikaa päältä, ennen 
kuin pelinviejä pääsee kiinni. Kysyjällä 
on mahdollisuus jatkaa kuningaskyselyllä 
(isoslammi-inviitti), kun hän tietää kaikki 
ässät. Ässäkysely ei ole inviitti!
Ässäkyselyitä on lukuisia ja usein teho-
kas tapa matkalla slammiin ovat ns. cue-
tarjoukset, joissa selvitetään avainkortit, 
eli käytännössä ässät tai renonssi. Ylei-
simmät ässäkyselyt ovat Blackwood, 
RKCB (viiden ässän kysely, jossa valtti-
kuningas on yksi ässistä, ja sillä voidaan 
tarkistaa myös valttirouva) ja Gerber. 
Yleensä ässiä ei lähdetä kysymään, ellei 
kysyjällä ole ainakin yksi ässä.
Valttikyselyn (slammi-inviitin) voi tehdä 
myös hyppäämällä suoraan viiden tasolle 
tarjotussa värissä. Partneri nostaa slam-
miin 2:lla tai 3:lla huippukuvalla. Yhdellä 
huippukuvalla jäädään viiden tasolle 
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paitsi jos tiedetään, että on 10 kortin valtti 
ja kädessä ässä.
Slammikyselyihin liittyy useita erikoistu-
neita tarjouksia, joita ovat esimerkiksi 
renon osoitus ässäkyselyyn: 6 valttia ker-
too renonssin ylemmässä värissä ja 2 
ässää. 6 väriä alle valtin kertoo renon 
värissä ja kaksi ässää.
Tässä on vain pieni osa mahdollisuuksista 
löytää se oikea slammi ja useita eri kon-
ventioita ja sopimuksia on olemassa ja 
parien on vain sovittava ne keskenään. 
Blackwood ei ehkä riitä...
Kuudennen oppitunnin piti Kalervo Aro
aiheenaan tavallisia konventioita: sten-
berg, 2-way stayman Michaels cue, 
unusual NT ja cappeletti.
Otan tässä esimerkiksi stenberg 2nt -
kyselyn, josta on kehitetty useita eri vari-
aatioita niin kuin lähes kaikista bridge-
konventioista. Ilmeisesti vain 
mielikuvituksen puute osoittaa rajoitukset 
kehittää omia järjestelmiä ja konventioita. 
Konventio on nimetty ruotsalaisen Alvar 
Stenbergin mukaan ja se kuuluu nykyään 
useimpiin käytettyihin tarjousjärjestel-
miin. Yleensä Stenbergiä käytetään vain 
yläväriavauksen jälkeen, mutta mikään ei 
estä käyttämästä sitä myös alaväriavauk-
seen.
Kun avataan 1 hertta ja vastaajalla on 
täyspelivoima ja herttatuki, hän vastaa 
2NT. Avaajalla on tähän vastaukseen 
lukuisia vaihtoehtoja käden laadun 
mukaan:
3 C Minimiavaus 
3D, 3 S Sivuväri (4+korttia) 
3 H Risti sivuväri (4+ korttia) 
3NT 18 - 20 ap, tasainen 

4C, 4D renonssi 
4H patarenonssi
Avaaja tarjoaa siis kaikilla minimikäsillä 
toisella vuorollaan kolme ristiä. Mini-
miksi lasketaan korkeintaan 15 pisteen 
avauskädet. Jos LOTT (losing trick 
count) on tuttu, voit pitää seitsemän tai 
sen yli menevän kättä minimikätenä.
Pitkällä avausvärillä avaaja voi joutua tar-
joamaan kahteen sangiin kolmen kortin 
sivuvärinsä, esim. kädellä 75, AQT865, 
KJ9, AT, avaaja tarjoaa toisella vuorol-
laan kolme ruutua. Näin yksinkertaista ei 
tietenkään mikään ole bridgessä, mutta 
jos käyttää stenberg 2NT täyspelivaati-
musta, on hyvä muistaa että avaajan vas-
taus 3C on yleensä minimiavaus, joten 15 
pisteen vastauskädellä ei ole syytä lähteä 
intoilemaan slammin perään.

Avauskäsi
Bridgen alkeiskurssilla opetetaan, että 
avaajalla pitää olla vähintään 13 pistettä. 
Tosielämässä oppii tietenkin äkkiä, että 
avaajalla tarvitsee olla vain 12 pistettä ja 
kolmannesta kädestä voi avata vielä huo-
nommilla käsillä sillä jos kukaan ei ole 
vielä tarjonnut, avaus kolmannesta 
kädestä huonoilla korteilla voi sotkea nel-
jännen käden pelaajaan pasmat pahasti, 
jos hänellä on hyvät kortit. Hyvät pelaajat 
osaavat käyttää tätä kolmannen käden 
heikkoa avaustekniikkaa tehokkaasti 
hyväkseen, mutta ainakin minun tapauk-
sessani se johtaa yleensä vain täydelliseen 
katastrofiin ja harkitsen hyvin tarkkaan, 
milloin avaan alle 10 pisteen käsillä kol-
mannesta kädestä. Muistan tapauksen kun 
edestäni avattiin kolmannesta kädestä 1 
risti ja minulla oli hirveät tykit  - yli 20 
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pistettä. Donkkasin ja partneri tarjosi 
jotain, johon tarjosin 5 kortin herttan 2 
tasolla, johon partneri herttarouvasinge-
lillä passasi. Meillä oli vain kuuden kortin 
hertta, mutta saimme peliin 12 tikkiä. 
Myös kuusi sangia olisi ollut kotona. Kol-
mannen käden avaaja oli avannut 7 pis-
teellä. Vastustajilta se kyllä onnistuu. 
Olen käsitellyt epäonnistuneita kolman-
nen käden avauksiani Turun bridgeker-
hon lehden numerossa 8 jutussa 
Katastrofeja pelipöydästä.
Pekalla ei ole tällaisia avaamisrajoituksia. 
Olimme pelaamassa senioritukikilpailua 
Salossa 28.4.2008 ja Pekka katsoi asiak-
seen avata ensimmäisenä 1 pata seuraa-
valla kädellä: Q9753, J953, K986, -. 
Minulla on 12 arvopistettä, joten tarjoan 2 
ristiä Pekan avaukseen kuuden kortin ris-
tilläni, Pekka jatkaa 2 ruutua ja koska 
minulla on mielestäni ihan kohtuullinen 
avauskäsi ja voimaa ja pituutta tarjoamat-
tomissa väreissä, tarjosin suoraan 3 san-
gia. Peli donkataan ja siihen tulee neljä 
pietiä - 800 ulos. 
Kun näin Pekan kortit, meinasin pyörtyä 
ja tiedustelin, että millä perusteella kätesi 
on avauskäsi. Selityksiä löytyi: kun 
minulla on ristirenonssi, minulla on kol-
mivärikäsi, minulla on 5-4 ylävärit. Jos 
menee avaamaan tuolla kädellä, joka ei 
kata nähdäkseni minkäänlaisen järjestel-
män avausvoimaa yhden tasolla, Pekkana 
olisin äkkiä passannut kahteen ristiin, 
mutta kahden ristin tarjoukseeni Pekka 
tarjosi kaksi ruutua ja minä tietenkin uin 
3 sangiin. Se oli täysi nolla. Pelissä oli 
kerran pelattu 3 NT itä-länsi-suunnassa 
kotiin.

Ilmeinen syy siihen, miksi ei sovi avata 
heikolla kädellä 1. tai 2. kädestä on että 
jos partnerilla sattuukin olemaan yli 17 
pistettä, ollaan herkästi slammissa, joka 
ei ikinä mene kotiin. Jos avaa heikolla 
kädellä 3. kädestä, ei ole kovin suurta pel-
koa, että jo passannut partneri alkaa hillua 
ja usein 4. käden avaaja ei tiedä mitä 
tekisi hyvillä korteilla ja tasaisella 
kädellä.
Pekan käsi ei minusta sopinut edes 3. 
käden avaukseen, mutta olisi saattanut 
olla puolustettavissa vaarattomassa niin 
kuin tässä jaossa kyllä olimmekin, mutta 
Pekka ei ollut 3. käden avaaja vaan 
ensimmäisen.

Kilpailutuloksia

Kerhokilpailut
Syksy 2007

Kausikilpailu 1, IMP, 6.9.2007
1 325,1 Tuomas Paavilainen - Pekka Ojanen 
2 174,4 Tihomir Cupac - Annu Laukkanen
3 154,0 Matti Jokinen - Heikki Kaisti
4 114,8 Markku Kanerva - Jaakko Grundström 
5 30,4 Maijaliisa Nieminen - Pertti Jyräkoski
6 -27,0 Tauno Torkki - Marja-Liisa Frey
7 -72,0 Tatjana Mylläri - Timo Järvi
8 -95,6 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
9 -98,0 Juhani Autio - Esko Sinisalo
10 -228,4 Leena Vyyryläinen - Marja Kunze
11 -284,6 Ilkka Metsälä - Jori Soukka

Kausikilpailu 2, 18.10.2007
1 213,7 68,5 Kalervo Aro - Markku Kanerva
2 186,5 59,8 Kati Sandström - Mikko Nieminen
3 172,0 55,1 Pirjo Lehto - Tuula Fredrikson
4 165,2 52,9 ML Nieminen - Pertti Jyräkoski
5 163,3 52,4 J. Grundström - Marja-Liisa Frey
6 162,5 52,1 Tapio Siivonen - Tauno Torkki
7 161,5 51,8 Hellevi Virtanen-Leena Vyyryläinen
8 157,7 50,5 Matti Jokinen - Saga Blomqvist
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9 156,5 50,2 Kristina Fagerlund - Matti Leino
10 142,5 45,7 Martti Mäkelä - Pekka Ojanen
11 137,8 44,2 Esko Sinisalo - Juhani Autio 
12 137,5 44,1 Tihomir Cupac - Annu Laukkanen
13 115,0 36,9 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
14 112,3 36,0 Tuomas Paavilainen - Heikki Kaisti

Kausikilpailu 3, 25.10.2007
1 102,7 61,1 Martti Mäkelä - Marja-Liisa Frey
2 97,3 57,9 Matti Leino - Kristina Fagerlund
3 86,3 51,4 Tapio Siivonen - Tauno Torkki
4 86,0 51,2 Tatjana Mylläri - Timo Järvi
5 79,0 47,0 ML Nieminen - Pertti Jyräkoski
6 77,7 46,2 Pirjo Lehto - Leena Vyyryläinen
7 75,0 44,6 Jouko Hakala - Matti Jokinen
8 68,0 40,5 Marjatta Nordlund - Leena Torkki

Kausikilpailu 4, 1.11.2007, IMP
1 241 Timo Järvi - Tatjana Mylläri
2 198 Kati Sandström - Mikko Nieminen
3 171 Tihomir Cupac - Annu Laukkanen
4 95 Tuomas Paavilainen - Pekka Ojanen
5 74 Esko Sinisalo - Juhani Autio
6 34 Markku Kanerva - Kalervo Aro
7 30 Hellevi Virtanen - Leena Torkki
8 -124 Matti Jokinen - Heikki Kaisti
9 -136 Martti Mäkelä - Marja Kunze
10 -162 Hanna Eckert - Saga Blomqvist
11 -165 Tauno Torkki - Tapio Siivonen
12 -256 Maijaliisa Nieminen - Pertti Jyräkoski

Kausikilpailu 5, 15.11.2007
1 149 69,0 Martti Mäkelä - Arvo Priimägi
2 124 57,4 Tauno Torkki - Tapio Siivonen
3 121 56,0 Jaakko Grundström - M. Kanerva
3 121 56,0 Annu Laukkanen - Pekka Ojanen
5 116 53,7 Kristina Fagerlund - Matti Leino
6 108 50,0 Timo Järvi - Tatjana Mylläri
7 99 45,8 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
8 92 42,6 Pentti Peltonen - Hellevi Virtanen
9 84 38,9 Heikki Kaisti - Matti Jokinen
10 66 30,6 Marja Kunze - Marja-Liisa Frey 

Kausikilpailu 6, 29.11.2007
1 142,9 66,1 Martti Mäkelä - Pekka Ojanen
2 133,0 61,6 Markku Kanerva - Mikko Nieminen
3 118,1 54,7 Matti Leino - Jaakko Grundström
4 115,9 53,6 Tatjana Mylläri - Timo Järvi
4 115,9 53,6 Veijo Lösönen - Heikki Hytönen
6 108,0 50,0 Marjatta Nordlund - Tapio Siivonen
6 108,0 50,0 Esko Sinisalo - Juhani Autio

8 101,3 46,9 P. Jyräkoski - Maijaliisa Nieminen
9 95,6 44,3 Annu Laukkanen - Esa Auranen
10 83,3 38,5 Marja-Liisa Frey - Marja Kunze
11 68,0 31,5 Riku Mattila - Teemu Kaurila

Joulusimultaani 11.12.2007
1 240,5 66,1 Teodor Velkov - Tihomir Cupac
2 223,2 61,3 Markku Kanerva - Martti Mäkelä
3 213,0 58,5 Timo Linnossuo - K-E Häggblom
4 204,8 56,3 Timo Järvi - Tatjana Mylläri
5 200,0 54,9 Marika Löfman - Britt-M Holström
6 196,1 53,9 Kerttu Virtanen - Pirjo Lehto
7 192,8 53,0 Hellevi Virtanen - Leena Torkki
8 191,8 52,7 Maijaliisa Nieminen - Pertti Jyräkoski
9 190,7 52,4 Hanna Eckert - Saga Blomqvist
10 185,3 50,9 Pasi Lehmus - Asko Suoranta
11 171,2 47,0 Kristina Fagerlund - J. Grundström
12 166,8 45,8 Tauno Torkki - Heikki Kaisti
13 152,0 41,8 Kari Koistinen - Armi Koistinen
14 149,5 41,1 Heikki Hyytinen - Pirjo Marela
15 147,3 40,5 Tuula Fredriksson - Riitta Niemelä
16 137,0 37,6 Marja-Liisa Frey - Pekka Ojanen
17 134,3 36,9 Pentti Peltonen - Tapio Siivonen

Kausikilpailu 7, 13.12.2007, IMP
1 160,9 Matti Leino - Kristina Fagerlund
2 150,8 Teodor Velkov - Riitta Niemelä
3 85,5 Tapio Siivonen - Tauno Torkki
4 72,0 Martti Mäkelä - Jaakko Grundström
5 66,4 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
6 65,3 Annu Laukkanen - Tihomir Cupac
7 -50,6 Pertti Jyräkoski - Maijaliisa Nieminen
8 -105,8 Tatjana Mylläri - Esa Auranen
9 -119,0 Juhani Autio - Esko Sinisalo
10 -136,1 Pentti Peltonen - Hellevi Virtanen
11 -183,4 Teemu Kaurila - Riku Mattila

Kausikilpailu 8, 20.12.2007
1 195,0 62,5 Mikko Nieminen - Kati Sandström
2 183,1 58,7 Martti Mäkelä - Lauri Kurki
3 182,0 58,3 Juhani Autio - Esko Sinisalo
4 180,9 58,0 Leena Vyyryläinen - Marja Kunze
5 166,8 53,5 Marja-Liisa Frey - Asko Suoranta
6 162,5 52,1 J. Grundström - Markku Kanerva
7 159,3 51,0 Tauno Torkki - Tapio Siivonen
8 156,0 50,0 Jarmo Laakso - Kalervo Aro
9 154,9 49,7 Esa Reuna - Pekka Ojanen
10 149,5 47,9 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
11 143,0 45,8 Pirjo Lehto - Hellevi Virtanen
12 139,0 44,6 Pertti Jyräkoski - Maijaliisa Nieminen
13 133,3 42,7 Tatjana Mylläri - Timo Järvi
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14 117,0 37,5 Matti Jokinen - Heikki Kaisti 
15 115,9 37,2 Riku Mattila - Esa Auranen

Kausikilpailu syksy 2007,  
lopputulokset
1 Martti Mäkelä 83
2 Markku Kanerva 76
3 Pekka Ojanen 71
4 Mikko Nieminen 70
5 Jaakko Grundström 69
6 Tauno Torkki 64
7 Tapio Siivonen 63,5
8 Matti Leino 57
9 Kati Sandström 55
9 Annu Laukkanen 55

Kerhomestaruus 1, 13.9.2007
1 159,8 59,2 Seppo Laine - Jaakko Grundström 
2 154,4 57,2 Timo Järvi - Tatjana Mylläri
3 150,0 55,6 Hellevi Virtanen - Pentti Peltonen 
4 149,0 55,2 Marjatta Nordlund - Leena Torkki 
5 148,2 54,9 Pekka Ojanen - Annu Laukkanen 
6 142,6 52,8 Tihomir Cupac - Teodor Velkov 
7 138,2 51,2 Jukka Mattila - Martti Mäkelä 
8 132,0 48,9 Tauno Torkki - Tapio Siivonen 
9 130,8 48,4 Esko Sinisalo - Juhani Autio 
10 123,0 45,6 Heikki Kaisti - Matti Jokinen
11 99,6 36,9 Esa Reuna - Tuomas Paavilainen 
12 92,4 34,2 Marja Kunze - Marja-Liisa Frey 

Kerhomestaruus 2, 20.9.2007
1 98,6 60,9 Marjatta Nordlund - Leena Torkki 
2 92,3 56,9 Tatjana Mylläri - Timo Järvi
3 89,6 55,3 Martti Mäkelä - Jukka Mattila 
4 88,9 54,9 Juhani Autio - Esko Sinisalo 
5 87,0 53,7 Tapio Siivonen - Tauno Torkki 
6 72,8 44,9 Matti Jokinen - Heikki Kaisti
7 69,0 42,6 Pentti Peltonen - Riitta Niemelä 
8 67,9 41,9 P. Jyräkoski - Maijaliisa Nieminen 
9 63,0 38,9 Annu Laukkanen - Pekka Ojanen 

Kerhomestaruus 3, 4.10.2007
1 177 65,6 Jukka Mattila - Martti Mäkelä
2 169 62,6 Jaakko Grundström - Seppo Laine
3 155 57,4 Tatjana Mylläri - Timo Järvi
4 151 55,9 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
5 134 49,6 Heikki Kaisti - Matti Jokinen
6 131 48,5 Pertti Jyräkoski - Maijaliisa Nieminen
7 129 47,8 Esko Sinisalo - Juhani Autio
8 126 46,7 Tauno Torkki - Tapio Siivonen
9 124 45,9 Hellevi Virtanen - Pentti Peltonen

10 110 40,7 Annu Laukkanen - Pekka Ojanen
11 107 39,6 Mika Eskola - Marja-Liisa Frey
  107 39,6 Saga Blomqvist - Hanna Eckert

Kerhon mestarit 2007, kolme parasta
1  60,9 % Seppo Laine - Jaakko Grundström
2 60,45 % Jukka Mattila - Martti Mäkelä
3  58,4 % Marjatta Nordlund - Leena Torkki

Joulujuhla 27.12.2007
1 235,9 61,4 Matti Leino Turun BK    
2 230,1 59,9 Tauno Torkki Turun BK    
3 223,9 58,3 Jaakko Grundström Turun BK    
4 216,8 56,4 Kristina Fagerlund Åbo BK      
4 216,8 56,4 Asko Suoranta Turun BK    
6 215,4 56,1 Timo Järvi Turun BK    
7 214,3 55,8 Tapio Siivonen Turun BK    
8 212,6 55,4 Hellevi Virtanen Turun BK    
9 208,4 54,3 Heikki Kaisti Turun BK    
10 206,9 53,9 Jaakko Honko Laitilan BK 
11 206,4 53,7 Markku Kanerva Turun BK    
12 205,6 53,5 Annu Laukkanen Turun BK    
13 204,4 53,2 Mikko Nieminen Turun BK    
14 199,3 51,9 Veijo Lösönen Salon BK
14 199,3 51,9 Marja Kunze Turun Bk
16 198,9 51,8 Marjatta Nordlund Turun BK  
17 196,4 51,1 Pertti Jyräkoski Turun BK  
18 190,4 49,6 Matti Mäenpää Laitilan BK 
19 189,6 49,4 Martti Mäkelä Turun BK  
20 189,6 49,4 Pirjo Lehto  Turun BK  
21 186,6 48,6 Tatjana Mylläri Turun BK  
22 183,3 47,7 Tuula Fredriksson Åbo BK  
23 182,6 47,6 Leena Torkki Turun BK  
24 182,4 47,5 Marja-Liisa Frey Turun BK  
25 182,1 47,4 Alpo Häärä Turun BK  
26 180,1 46,9 Pekka Ojanen Turun BK  
27 179,4 46,7 Pentti Peltonen Turun BK  
28 177,6 46,3 Saga Blomqvist Åbo BK  
29 176,8 46,0 Juhani Autio Turun BK  
30 169,6 44,2 Lea Seestelä Turun BK  
31 167,6 43,7 Göran Lax Turun Bk  
32 163,4 42,5 Esa Reuna Turun BK  
33 160,8 41,9 Leena Vyyryläinen Turun BK  
34 157,1 40,9 Maijaliisa Nieminen Turun BK  
35 155,6 40,5 Riitta Niemelä Turun BK  
36 146,4 38,1 Hanna Eckert  Åbo BK

Kausikilpailu 1/1, 10.1.2008, IMP
1 170 Lauri Kurki - Martti Mäkelä 
2 141 Tatjana Mylläri -  Timo Järvi
3 59 Maijaliisa Nieminen - Pertti Jyräkoski
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4 3 Juhani Autio - Esko Sinisalo
5 -32 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
6 -49 Pentti Peltonen - Hellevi Virtanen
7 -62 Heikki Kaisti - Matti Jokinen
8 -230 Marja-Liisa Frey - Marja Kunze

Kausikilpailu 1/2, 17.1.2008
1 137,0 63,4 Markku Kanerva - Martti Mäkelä
2 136,1 63,0 Mikko Nieminen - Kati Sandström
3 126,0 58,3 Juhani Autio - Esko Sinisalo
4 117,0 54,2 Marja-Liisa Frey - Pekka Ojanen
5 115,9 53,6 Annu Laukkanen - Leena Torkki
6 99,0 45,8 Timo Järvi - Tatjana Mylläri
7 96,0 44,4 Maijaliisa Nieminen - Pertti Jyräkoski
8 95,6 44,3 Tauno Torkki - Kerttu Virtanen
9 94,5 43,8 Heikki Kaisti - Matti Jokinen
10 85,5 39,6 Hellevi Virtanen - Pentti Peltonen
11 83,3 38,5 Göran Lax - Harry Vuorinen

Kausikilpailu 1/3, 31.1.2008
1 165 61,1 Kati Sandström - Mikko Nieminen 
2 163 60,4 Tatjana Mylläri - Timo Järvi
3 147 54,4 Lauri Kurki - Esa Reuna
3 147 54,4 Juhani Autio - Esko Sinisalo
3 147 54,4 Markku Kanerva - Martti Mäkelä
6 141 52,2 Tauno Torkki - Pekka Ojanen
7 137 50,7 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
8 136 50,4 Marja-Liisa Frey - J. Grundström
9 123 45,6 Matti Leino - Kristina Fagerlund
10 116 43,0 Hellevi Virtanen - Pentti Peltonen 
11 114 42,2 Kerttu Virtanen - Marja Kunze
12 84 31,1 Heikki Kaisti - Matti Jokinen

Kausikilpailu 1/4, 7.2.2008, IMP
1 208 Juhani Autio - Esko Sinisalo
2 173 Martti Mäkelä - Jaakko Grundström
3 126 Jorma Saari - Annu Laukkanen
4 91 Tatjana Mylläri - Timo Järvi
5 73 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
6 22 Tauno Torkki - Pekka Ojanen
7 -54 Heikki Kaisti - Matti Jokinen
8 -57 Maijaliisa Nieminen - Pertti Jyräkoski
9 -109 Marja Kunze - Kerttu Virtanen
10 -115 Mikko Nieminen - Kati Sandström
11 -130 Pentti Peltonen - Marja-Liisa Frey
12 -228 Leena Vyyryläinen - Riku Mattila

Kausikilpailu 1/5, 21.2.2008
1 202 64,7 Tauno Torkki - Pekka Ojanen
2 189 60,6 Kati Sandström - Mikko Nieminen
3 187 59,9 P. Jyräkoski - Maijaliisa Nieminen

4 184 59,0 Timo Järvi - Tatjana Mylläri
5 175 56,1 Martti Mäkelä - Jaakko Grundström
6 162 51,9 Matti Jokinen - Heikki Kaisti
7 161 51,6 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
8 145 46,5 Marja-Liisa Frey - Mika Eskola
9 139 44,6 Leena Vyyryläinen - Patrik Eriksson
10 136 43,6 Marja Kunze - Tapio Siivonen
11 131 42,0 Pentti Peltonen - Hellevi Virtanen
    131 42,0 Esko  Mäntylä - Erkki Hannula
13 124 39,7 Kerttu Virtanen - Ritva Vahteri
14 118 37,8 Heikki Metsälä - Jouko Hakala

Kausikilpailu 1/6, 29.2.2008
1 214,0 68,6 Lauri Kurki - Martti Mäkelä
2 186,3 59,7 Mika Eskola - Marja Kunze
3 183,1 58,7 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
3 183,1 58,7 Mikko Nieminen - Jouko Hakala
5 177,7 56,9 Tauno Torkki - Pekka Ojanen
6 165,8 53,1 Lea Seestelä - Jaakko Grundström
7 159,3 51,0 Matti Jokinen - Heikki Kaisti
8 150,6 48,3 Leena Vyyryläinen - Patrik Eriksson
9 146,3 46,9 Annu Laukkanen - Jorma Saari
10 143,0 45,8 Esko Sinisalo - Juhani Autio
11 141,9 45,5 Hellevi Virtanen - Pentti Peltonen
12 133,0 42,6 P. Jyräkoski - Maijaliisa Nieminen
13 130,0 41,7 Marja-Liisa Frey - Tapio Siivonen
14 124,6 39,9 Timo Järvi - Tatjana Mylläri
15 98,6 31,6 Ritva Vahteri - Kerttu Virtanen

Kausikilpailu 1/7, 6.3.2008, IMP
1 190,7 Heikki Kaisti - Matti Jokinen
2 158,2 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
3 149,5 Lauri Kurki - Martti Mäkelä
4 123,5 Marja-Liisa Frey - Marja Kunze
5 87,8 Timo Järvi - Tatjana Mylläri
6 83,4 Annu Laukkanen - Jorma Saari
7 34,7 Kati Sandström - Mikko Nieminen
8 17,3 Leena Vyyryläinen - Patrik Eriksson
9 -32,5 Jaakko Grundström - Mika Eskola
10 -105,1 Hellevi Virtanen - Pentti Peltonen
11 -160,3 Juhani Autio - Esko Sinisalo
12 -163,6 Pertti Jyräkoski - Maijaliisa Nieminen
13 -383,5 Kerttu Virtanen - Ritva Vahteri

Kausikilpailun 1 parhaat
1. Martti Mäkelä 95
2. Mikko Nieminen 79
3. Timo Järvi 72
3. Tatjana Mylläri 72
5. Leena Torkki 68
5. Marjatta Nordlund 65
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7. Kati Sandström 63
8. Juhani Autio 62
8. Lauri Kurki 62
8. Esko Sinisalo 62

Kausikilpailu 2/1,13.3.2008
1 132,8 61,5 Jaakko Grundström - Martti Mäkelä
2 128,3 59,4 Timo Järvi - Tatjana Mylläri
3 126,0 58,3 Hellevi Virtanen - Pentti Peltonen
4 124,9 57,8 Leena Vyyryläinen - Patrik Eriksson
5 108,0 50,0 Annu Laukkanen - Jorma Saari
6 99,0 45,8 Heikki Kaisti - Matti Jokinen
7 97,0 44,9 Kati Sandström - Mikko Nieminen
8 96,8 44,8 P. Jyräkoski - Maijaliisa Nieminen
9 94,5 43,8 Esko Sinisalo - Juhani Autio
10 92,3 42,7 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
11 92,0 42,6 Tapio Siivonen - Tauno Torkki

Kausikilpailu 2/2, 3.4.2008
1. Tatjana Mylläri – Pentti Peltonen 139
2. Ari Renvall – Jyrki Lahtonen 138
3. Marja Kunze – Mika Eskola 137
4. Marja-Liisa Frey – Martti Mäkelä 136
5. Juhani Autio – Esko Sinisalo 127
5. Markku Kanerva – Jari Böling 127
7. Annu Laukkanen – Jorma Saari 126
8. Marjatta Nordlund – Leena Torkki 120
9. Matti Jokinen – Heikki Kaisti 112
10. Timo Linnossuo – Riku Marttila 105
11. Tauno Torkki – Tapio Siivonen 104
12. Maijaliisa Nieminen – Pertti Jyräkoski 103
13. Kerttu Virtanen – Ritva Vaheri 78

Kausikilpailu 2/3, 10.4.2008
1 136 63,0 Marja-Liisa Frey - Marja Kunze
2 133 61,6 Markku Kanerva - Mikko Nieminen
3 121 56,0 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
4 114 52,8 Tatjana Mylläri - Timo Järvi
5 112 51,9 Annu Laukkanen - Jorma Saari
6 104 48,1 Maijaliisa Nieminen-Pertti Jyräkoski
7 100 46,3 Hellevi Virtanen - Pentti Peltonen
8 92 42,6 Juhani Autio - Esko Sinisalo
9 91 42,1 Leena Vyyryläinen - Patrik Eriksson
10 77 35,6 Tauno Torkki - Pekka Ojanen 

Kausikilpailu 2/4, 24.4.2008
1 176,6 67,9 Annu Laukkanen - Jorma Saari
2 152,8 58,8 Pentti Peltonen - Hellevi Virtanen
3 148,4 57,1 Tauno Torkki - Pekka Ojanen
4 143,0 55,0 Matti Jokinen - Heikki Kaisti
5 133,3 51,3 Pertti Jyräkoski - Maijaliisa Nieminen

5 133,3 51,3 Mikko Nieminen - Martti Mäkelä
7 132,2 50,8 Timo Järvi - Tatjana Mylläri
8 127,8 49,2 Jari Böling - Jaakko Grundström
9 117,0 45,0 Leena Torkki - Pirjo Marela
10 113,8 43,8 Marja Kunze - Marja-Liisa Frey
11 112,7 43,3 Leena Vyyryläinen - Patrik Eriksson
12 107,3 41,3 Juhani Autio - Esko Sinisalo
13 92,1 35,4 Riku Mattila - Esa Auranen

Kevätsimultaani 6.5.2008
1 259 62,3 Markku Kanerva - Martti Mäkelä
2 254 61,1 Timo Järvi - Tatjana Mylläri
3 253 60,8 Kari Koistinen - Armi Koistinen
4 235 56,5 Annu Laukkanen - Pekka Ojanen
5 233 56,0 Matti Leino - Mikko Nieminen
5 233 56,0 Marika Löfman - B-M Holmström
7 227 54,6 Kurt-Erik Häggblom - Pasi Lehmus
8 225 54,1 Maijaliisa Nieminen-Pertti Jyräkoski
9 216 51,9 Jaakko Grundström - K. Fagerlund
10 211 50,7 Marjatta Nordlund - Salme Amberla
11 195 46,9 Hanna Eckert - Saga Blomqvist
12 194 46,6 Riitta Niemelä - Tuula Fredriksson
13 183 44,0 Marja Kunze - Marja-Liisa Frey
14 180 43,3 Hellevi Virtanen - Leena Torkki
15 167 40,1 Tuomas Paavilainen - Esa Reuna
16 162 38,9 Tapio Siivonen - Heikki Kaisti
17 159 38,2 Kerttu Virtanen - Pentti Peltonen
18 158 38,0 Riku Mattila - Esa Auranen

Kausikilpailu 2/5, 8.5.2008, IMP
1 303 Martti Mäkelä - Jaakko Grundström
2 180 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
3 173 Kati Sandström - Mikko Nieminen
4 157 Juhani Autio - Esko Sinisalo
5 74 Annu Laukkanen - Jorma Saari
6 -4 Tapio Siivonen - Tatjana Mylläri
7 150 Marja-Liisa Frey - Marja Kunze
8 189 Tauno Torkki - Pekka Ojanen
9 -262 Hellevi Virtanen - Pentti Peltonen
10 -282 Maijaliisa Nieminen - Pertti Jyräkoski

Kausikilpailu 2/6, 15.5.2008
1 174 64,4 Annu Laukkanen - Jorma Saari
2 161 59,6 Juhani Autio - Esko Sinisalo
3 156 57,8 Pekka Ojanen - Tauno Torkki
4 139 51,5 Jaakko Grundström - Martti Mäkelä
4 139 51,5 P. Jyräkoski - Maijaliisa Nieminen
6 138 51,1 Leena Vyyryläinen - Patrik Eriksson
6 138 51,1 Mikko Nieminen - Kati Sandström
8 137 50,7 Matti Jokinen - Heikki Kaisti
9 114 42,2 Pentti Peltonen - Hellevi Virtanen
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10 113 41,9 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
11 109 40,4 Timo Järvi - Tatjana Mylläri
12 102 37,8 Marja Kunze - Kerttu Virtanen

Kausikilpailu 2/7, 22.5.2008
1 146 67,6 Timo Järvi - Tatjana Mylläri
2 145 67,1 Kati Sandström - Mikko Nieminen
3 134 62,0 Marjatta Nordlund - Leena Torkki
4 108 50,0 Annu Laukkanen - Jorma Saari
5 104 48,1 Maijaliisa Nieminen - P. Jyräkoski
6 101 46,8 Martti Mäkelä-Jaakko Grundström 
7 96 44,4 Juhani Autio - Esko Sinisalo
8 91 42,1 Hellevi Virtanen - Pentti Peltonen
9 83 38,4 Leena Vyyryläinen - Patrik Eriksson
10 72 33,3 Marja Kunze - Marja-Liisa Frey

Kausikilpailun 2 parhaat
1. Tatjana Mylläri 74
2. Martti Mäkelä 73
3. Annu Laukkanen 72
3. Jorma Saari 72
5. Mikko Nieminen 63,5
6. Pentti Peltonen 63
7. Jaakko Grundström 57
8. Leena Torkki 55
9. Timo Järvi 52
9. Marjatta Nordlund 52

Kevätjuhla 29.5.2008
1 208,1 61,9 Timo Järvi Turun BK
2 203,7 60,6 Markku Kanerva H6
3 201,3 59,9 Tatjana Mylläri Turun BK
4 198,9 59,2 Tapio Siivonen Turun BK
5 196,1 58,4 Riitta-Liisa Mäkelä Salon BK
6 194,1 57,8 Martti Mäkelä Turun BK
7 193,1 57,5 Marika Löfman Åbo BK
8 188,3 56,0 Tauno Torkki Turun BK
9 185,0 55,1 Timo Mäkelä Salon BK
10 179,1 53,3 Jarmo Laakso Salon BK
11 178,9 53,2 Mikko Nieminen Turun BK
11 178,9 53,2 Marja Kunze Turun BK
13 177,7 52,9 Olavi Gustafsson Åbo BK
14 174,9 52,0 Britt-Marie Holmström Åbo BK
15 174,7 52,0 Jorma Saari Turun BK
16 168,1 50,0 Pertti Partanen              Rauman BK
17 166,1 49,4 Patrik Eriksson Turun BK
18 166,0 49,4 Jaakko Grundström H6
19 163,3 48,6 Marjatta Nordlund Turun BK
20 159,9 47,6 Juhani Autio Turun BK

21 159,1 47,4 Annu Laukkanen Turun BK
22 155,0 46,1 Pirjo Lehto Turun BK
23 152,9 45,5 Pekka Ojanen Turun BK
24 151,9 45,2 Heikki Kaisti Turun BK
25 147,9 44,0 Leena Torkki Turun BK
26 145,9 43,4 Salme Amberla Turun BK
27 138,9 41,3 Riitta Niemelä Turun BK
28 138,3 41,2 Marja-Liisa Frey Turun BK
29 138,1 41,1 Pentti Peltonen Turun BK
30 133,1 39,6 Kristina Fagerlund Åbo BK
31 129,7 38,6 Ilkka Metsälä Turun BK
32 129,0 38,4 Hanna Eckert Åbo BK

Lounaisliiga
syksy 2007
 A-DIVISIOONA

MINIPLAN 96
Mikko Nieminen 
Kristina Fagerlund 
Jaakko Grundström 
Matti Leino

LAHJATTOMAT 94
Kalervo Aro 
Mauri Sirkiä 
Pekka Uskali 
Seppo Laine 
Kaj Sundsten

USKELA 81
Jarmo Laakso 
Juhani Laine 
Ossi Laakso 
Veijo Lösönen

BLACKWOOD 67
Kati Sandström 
Markku Kanerva 
Riitta-Liisa Mäkelä 
Timo Mäkelä

POJAT 64
Jari Böling 
Kurt-Erik Häggblom 
Jyrki Lahtonen 
Pasi Lehmus 
Timo Linnossuo
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Ö-LAGET 48
Börje Salonen 
Birger Salonen 
Johan Johansson 
Veli-Pekka Lukka

B-DIVISIOONA
RUNOSMÄKI 95
Martti Mäkelä 
Tapio Siivonen 
Mika Eskola 
Asko Suoranta

PORI 92
Matti Mäenpää 
Jaakko Honko 
Anne Tallgren 
Manu Kivirauma 
Pertti Partanen

TOTINEN 76
Pekka Ojanen 
Tuomas Paavilainen 
Heikki Kaisti 
Tauno Torkki

WÄRTSILÄ 63
Juhani Autio 
Rauno Rosnell 
Esko Sinisalo 
Olavi Nurmela 
Erkki Hannula

MARJATAN MAINIOT 63
Marjatta Nordlund 
Leena Torkki 
Jori Soukka 
Alpo Häärä 
Pirjo Lehto

PIRKEPOPPPOO 54
Timo Järvi 
Tatjana Mylläri 
Marja-Liisa Frey 
Hellevi Virtanen

C-DIVISIOONA
RC-SH 63
Reijo Kangasniemi 
Ensio Lehtinen 
Sami Vaara 
Harri Laakso

NELJÄN SUORA 50
Matti Kankaanpää 
Markku Lumme 
Kari Launis 
Harri Virta

PARGASLAGET 36
Siv Granberg 
Stig-Olof Andersson 
Göran Lax 
Harry Vuorinen 
Urho Sandholm

MAIJALIISA 29
Maijaliisa Nieminen 
Pertti Jyräkoski 
Leena Vyyryläinen 
Marja Kunze

Lounaisliiga
Kevät 2008
 A-DIVISIOONA

RUNOSMÄKI 89
Martti Mäkelä 
Tapio Siivonen 
Mika Eskola 
Asko Suoranta

BLACKWOOD 80
Kati Sandström 
Markku Kanerva 
Timo Mäkelä 
Riitta-Liisa Mäkelä

LAHJATTOMAT 79
Kalervo Aro 
Mauri Sirkiä 
Seppo Laine 
Pekka Uskali 
Kaj Sundsten
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USKELA 75
Jarmo Laakso 
Juhani Laine 
Ossi Laakso 
Veijo Lösönen

MINIPLAN 74
Mikko Nieminen 
Kristina Fagerlund 
Matti Leino 
Jaakko Grundström 
Lasse Bergroth

POJAT 47
Jari Böling 
Kurt-Erik Häggblom 
Jyrki Lahtonen 
Pasi Lehmus 
Timo Linnossuo

B-DIVISIOONA
JOKERIT 81
Esko Sinisalo 
Juhani Autio 
Jorma Saari 
Annu Laukkanen

RAPU 61
Matti Mäenpää 
Jaakko Honko 
Anne Tallgren 
Manu Kivirauma 
Pertti Partanen

RE-SH 54
Reijo Kangasniemi 
Ensio Lehtinen 
Sami Vaara 
Harri Laakso

MARJATAN MAINIOT 52
Marjatta Nordlund 
Leena Torkki 
Pirjo Lehto 
Pirjo Marela 
Heikki Hyytinen 
Lea Seestelä

TOTINEN 50 
Pekka Ojanen 
Heikki Kaisti 
Tauno Torkki 
Esa Reuna 
Matti Jokinen

Ö-LAGET
luovutti

C-DIVISIOONA
PARGASLAGET 59
Siv Granberg 
Stig-Olof Andersson 
Göran Lax 
Harry Vuorinen 
Urho Sandholm

PIRKEPOPPOO 53
Timo Järvi 
Tatjana Mylläri 
Marja-Liisa Frey 
Hellevi Virtanen 
Pentti Peltonen 
Riitta Niemelä

NELJÄN SUORA 35
Matti Kankaanpää 
Markku Lumme 
Kari Launis 
Harri Virta

MAIJALIISA 31
Maijaliisa Nieminen 
Pertti Jyräkoski 
Leena Vyyryläinen 
Marja Kunze
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Kesän 2008 bridgeohjelma
Kesällä 2008 pelataan torstaisin Kansallisella palvelutalolla kello 18.00.

Kuukauden ensimmäinen torstai (5.6., 3.7., ja 7.8.) pelataan joukkuekilpailu, jos 
sopiva määrä pareja, muulloin parikilpailu.

Pelejä ei kuitenkaan ole 19.6 (juhannus) eikä 24.7. 
(Hangon bridgeviikko). 

Kesäjoukkis 14.8.2008!
Kesäjoukkis 14.8. torstaina 2008 kello 18.00 Kansallisella palvelutalolla.

Osallistu liigajoukkueellasi tai luo oma joukkue ja tule pelaamaan elokuun 14. 
päivän kesäjoukkista.

Kilpailujohtajana Kati Sandström
Ilmoittautuminen joukkikseen 13.8. mennessä: katarina.sandstrom@sydvast.fi, 

puh: 040-526 5611
Pelimaksu 25 € / joukkue

Bonuspalkinnot!!!
Voittajajoukkueelle 100 € bonuspalkinto sekä 100 € parhaiten sijoittuneelle jouk-

kueelle, jonka yhteenlaskettu mestaripistemäärä on enintään 50.

11.6.2008


